
Муниципальное казенное учреждение                                   «Татарстан Республикасы 

«Управление образования                                                         Чистай муниципаль районы 

Исполнительного комитета                                                       Башкарма комитетының 

Чистопольского муниципального района                              мәгариф идарәсе»   

Республики Татарстан»                                                              муниципаль казна учреждениясе 

 

 

                ПРИКАЗ                      БОЕРЫК 

 

 

          « 25 » 11.  2021 г.                                           № 961 

 

 

 

 

«Об итогах проведения муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

по информатике и ИКТ в 2021-2022 учебном году» 

 

На основании приказа Министерства образования и науки РТ № под-1326/21 от 19.10.2021 

года, приказа Управления образования Исполнительного комитета Чистопольского 

муниципального района № 861 от 28.10.2021 года «О проведении муниципального этапа 

Всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2021/2022 учебном году»,протокола по 

итогам проверки олимпиадных работ по информатике и ИКТ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Признать победителями олимпиады: 

               -   Габдулвалеева  Эмиля, ученика 11 класса МБОУ «Лицей №1»; 

               -   Панина Родиона, ученика 9 класса, МБОУ «Гимназия №3»;        

2. Признать призерами олимпиады: 

- Публикова Ярослава, ученика 10 класса МБОУ «СОШ №1»; 

- Тухватуллина Камиля, ученика 10 класса МБОУ«Татарско-Баганинская СОШ»; 

3. Утвердить рейтинговый список участников олимпиады по информатике и ИКТ 

(приложение 1); 

4. Объявить благодарность учителям информатики МБОУ «Лицей №1» Шамиловой А.У., 

МБОУ «Гимназия №3» Гаврилову А.Г., МБОУ «СОШ №1» Казаковой С.Х., МБОУ 

«Татарско-Баганинская СОШ» Ситдиков А.З.; 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела учебно-

методического обеспечения МКУ «Управление образования Исполнительного комитета 

Чистопольского муниципального района РТ» Н.И. Кондрашину. 

 

 

 

Заместитель руководителя Исполнительного комитета  

Чистопольского муниципального района  

Республики Татарстан по образованию –                                                                      Купцова О.В. 

начальник Управления образования      
 

 

 

С приказом ознакомлены: ______Н.И. Кондрашина 
 

А.Н. Славнина 

5-26-24 



Приложение 1 

 

 

 Рейтинговый список участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по предмету «Информатика и ИКТ».  

2021-2022 учебный год 

 

Место ФИО учащегося Наименование ОУ Клас

с 

Кол

-во 

бал

лов 

ФИО учителя 

Победитель Габдулвалеев 

Эмиль 

МБОУ «Лицей №1» 11 

 

265 Шамилова А.У. 

Победитель Панин 

Родион 

МБОУ «Гимназия 

№3» 

9 260  

Гаврилов А.Г. 

 

Призер 

Публиков 

Ярослав 

МБОУ «СОШ №1» 10 210 Казакова С.Х. 

 

Призер 

Тухватуллин 

Камиль 

МБОУ «Татарско-

Баганинская 

средняя 

общеобразовательн

ая школа»  

10 210 Ситдиков А.З. 

Участник Ибрагимов 

Кирам 

МБОУ «Гимназия 

№3» 

10 120 Шамсутдинова Э.Р. 

Участник Сибгатуллин 

Тимур 

МБОУ «Лицей №1» 9 120 Шамилова А.У. 

Участник Боровкова  

Карина 

МБОУ «Лицей №1» 10 100 Шамилова А.У. 

Участник Мингалеев 

Данис 

МБОУ «СОШ №4» 11 100 Бутякова В.Г. 

Участник Мухамедшин 

Айдар 

МБОУ «Лицей №1» 10 100 Шамилова А.У. 

Участник Никитин 

Радмир 

МБОУ «Лицей №1» 10 100 Шамилова А.У. 

Участник Сергеев 

Сергей 

МБОУ «Лицей №1» 10 100 Шамилова А.У. 

Участник Чуянов 

Роман 

МБОУ «СОШ №4» 9 100 Бутякова В.Г. 

Участник Горин 

Дмитрий 

МБОУ «СОШ №4» 9 0 Бутякова В.Г. 

Участник Мокрушин  

Кирилл  

МБОУ «Гимназия 

№2» 

9 0 Никитина С.Г. 

Участник Ларин 

Матвей 

 

МБОУ «СОШ №4» 8 0 Бутякова В.Г. 

 

 *Согласие на обработку персональных данных получено 
 


